
ročník 26 • číslo 3 (745) • 6. kolo TELH • NEděle 30. 9. 2018 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov
HC oceláři

třinecTřinec5/10
Pátek 17:30

Příští soupeř doma • 7. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Málokdo by asi před začátkem sezóny očekával,  
že souboj mezi Litvínovem a Olomoucí v rámci  
6. kola TELH bude zároveň soubojem vedoucího  
celku tabulky se třetím týmem. Přesto se tak  
v neděli od 17:30 stane. Udrží Verva vítěznou sérii?

HC

OlomoucOlomouc

Šlágr kola, utká se 
první se třetím!
Šlágr kola, utká se 
první se třetím!



HC VERVA
LitVínoV

hlavní trenér
Milan RazýM

asistent trenéra
Radim SKUHROVEC

trenér brankářů
zdeněk ORCT

videokouč
Viktor LUKEŠ

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK

vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

maséři
František PINC
Roman REIF

kustod
zdeněk KLIMPL

lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBa 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Jan TOMaJKO

asistent trenéra
zdeněk MOTÁK

trenér brankářů
Jan LITTNER

vedoucí mužstva
Josef PODLaHa

masér
Petr SRBECKý

kustod
Petr PŘECECHTěL

lékaři
MUDr. Petr UTíKaL
MUDr. Michal LaCa
MUDr. Jakub KONEčNý

fyzioterapeutka
Mgr. Nikola JaVůRKOVÁ

brankáři narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JaNUS (SVK) 21. 09. 1989 5 11 92,57 
30 Miroslav HaNULJaK 17. 08. 1991 0 0 0
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 0 0 0

Obránci narozen Z G a b

28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 5 2 2 4
24 Jan ŠčOTKa 20. 05. 1996 5 2 0 2
13 Lukáš DOUDERa 03. 01. 1998 5 0 1 1 
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 5 0 1 1
63 Marek BaRÁNEK 01. 03. 1995 5 0 0 0
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 4 0 0 0
90 Daniel SøRVIK (NOR) 11. 03. 1990 3 0 0 0
85 Ladislav ROMaNčíK (SVK) 26. 01. 1996 2 0 0 0
93 Jan STREJčEK 08. 11. 1993 0 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 5 3 5 8
26 Viktor HÜBL „a“ 13. 08. 1978 5 3 5 8
88 Jakub PETRUŽÁLEK „a“ 24. 04. 1985 5 1 6 7
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 5 2 4 6
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 5 3 0 3
21 David TůMa 04. 05. 1991 5 3 0 3
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 5 2 1 3
5 Michal TRÁVNíčEK „C“ 14. 03. 1980 5 1 2 3
27 Tomáš MaTOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 5 1 0 1
64 Ondřej JURčíK 28. 06. 1992 5 0 1 1 
12 Jakub čERNý 05. 03. 1987 5 0 1 1
79 Martin HaNzL 25. 12. 1993 5 0 0 0
86 Peter JÁNSKý 03. 05. 1985 0 0 0 0
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 0 0 0 0

brankáři narozen Z OG %Z

42 Branislav KONRÁD (SVK) 10. 10. 1987 4 4 96,19
29 Jan LUKÁŠ 02. 06. 1993 1 4 88,24

Obránci narozen Z G a b

23 Jiří ONDRUŠEK 02. 04. 1986 5 0 3 3
79 Jakub GaLVaS 15. 06. 1999 5 1 1 2
37 Martin VYRůBaLíK 29. 01. 1981 5 0 1 1
22 Jan JaROMěŘSKý 10. 09. 1988 5 0 0 0
65 Robin STaNěK 30. 12. 1988 5 0 0 0
3 David ŠKůREK 06. 08. 1993 5 0 0 0
51 Jan ŠVRčEK 17. 04. 1986 2 0 0 0
7 Tomáš DUJSíK 03. 11. 1992 2 0 0 0
6 Ludvík RUTaR 18. 05. 1999 0 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

81 Petr KOLOUCH 30. 10. 1991 5 2 1 3
12 Jan KNOTEK 08. 10. 1987 5 1 2 3
25 zbyněk IRGL 29. 11. 1980 5 2 0 2
18 Vojtěch TOMEčEK 12. 08. 1994 5 1 1 2
24 Vilém BURIaN 16. 08. 1988 5 1 1 2
63 Jan KÁňa 04. 01. 1992 5 1 1 2
39 Marek LaŠ 24. 01. 1987 5 1 0 1
13 Bruno MRÁz (SVK) 13. 04. 1993 5 1 0 1
41 Petr STRaPÁč 11. 10. 1989 3 0 1 1
26 aleš JERGL 18. 4. 1994 4 0 1 1
44 David OSTŘíŽEK 01. 10. 1990 5 0 0 0
20 František SKLaDaNý (SVK) 22. 04. 1982 5 0 0 0
11 Miroslav HOLEC 08. 11. 1987 3 0 0 0

HC
oLomouC

BREjk 2 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA



BREjk3@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

Třetím soupeřem, který zavítá na  led Zimního stadionu 
Ivana Hlinky v  novém extraligovém ročníku, je Olomouc. 
Kohouti skončili v loňském ročníku na 8. místě, v předkole 
porazili Zlín 3:1 na  zápasy, až ve  čtvrtfinále play off padli 
s Plzní poměrem 4:1 na zápasy.

Největší změnou v olomuckém týmu je bezesporu odchod tre-
néra Zdeňka Venery. Po něm tým převzal Jan Tomajko, bývalý 
hráč, který v extralize odehrál 586 zápasů, v nichž si připsal 92 
gólů a 125 asistencí. 

Kádr Hanáků opustili útočníci Jan Eberle, který odešel do 
Plzně, nebo Jakub Herman, který zamířil do Zlína. Z Chomutova 
naopak přišel útočník Vojtěch Tomeček, z Vítkovic potom Petr 
Kolouch. Obranné řady vystužil Jan Švrček ze Sparty. Olomouc 
se může opřít o výkony zkušeného Zbyňka Irgla, v brance pak 
tradičně exceluje slovenský brankář Branislav Konrád.

Olomouc nejprve porazila doma Karlovy Vary 4:1, aby ve dru-
hém kole překvapivě odvezla všechny tři body z Třince po výhře 
3:2. Následovala domácí prohra Brnem 1:2 po nájezdech a potém 
prohra 1:4 na ledě Hradce Králové. V posledním zápase porazili 
Hanáci Vítkovice 2:0. Kohouti tak mají velkou motivaci chemiky 
porazit, při zisku 3 bodů by se totiž přiblížili vedoucímu Litvínovu 
na rozdíl jediného bodu. 

Podaří se Vervě udržet vítěznou sérii i po šestém kole? Poradí si 
dosud nejproduktivnější ligový útok s pevnou obranou Kohoutů? 
To se dozvíme už v neděli od 17:30!

VzájEmNé záPAsy 2017/18
5. kolo: Lit - OLO 0:3 (Škůrek, Ostřížek, Skladaný)

18. kolo: OLO - Lit 1:3 (Strapáč – Sørvik, Gula, Jurčík)

31. kolo: Lit - OLO 2:3sn (Hübl, Kubát – Burian, Knotek, SN Knotek )

44 kolo: OLO - Lit 4:2 (Skladaný, Laš, Burian, Herman –  
Baránek, Růžička)

NEjVyŠŠí VýHRA LiTVíNOVA
29. 10. 2017: OLO - Lit 1:3  
(Strapáč – Sørvik, Gula, Jurčík)

NEjVyŠŠí VýHRA OLOmOuCE
04. 12. 2016: OLO - Lit 7:1  
(Holec, Knotek, Strapáč, Matai, Mikúš, Laš, Eberle – Hořava)

1. Hc VErVa Litvínov 5 4 1 0 0 23:11 14
2. Mountfield HK 6 4 1 0 1 13:9 14
3. HC Olomouc 5 3 0 1 1 11:9 10
4. HC Vítkovice Ridera 5 3 0 1 1 9:8 10
5. HC Škoda Plzeň 5 2 1 1 1 19:9 9
6. HC Sparta Praha 6 2 1 1 2 15:11 9

7. Bílí Tygři Liberec 5 3 0 0 2 14:10 9
8. HC Kometa Brno 5 2 1 1 1 11:10 9
9. BK Mladá Boleslav 5 2 0 0 3 9:12 6
10. PSG Berani zlín 5 2 0 0 3 13:18 6

11. HC Dynamo Pardubice 5 1 1 0 3 9:14 5
12. HC Energie Karlovy Vary 5 1 0 1 3 10:14 4
13. HC Oceláři Třinec 5 1 0 0 1 7:13 3
14. Piráti Chomutov  5 0 0 0 5 8:23 0

JménO Pozice tým Z G a b

1. Vojtěch NěMEC Ú Plzeň 5 6 2 8
2. František LUkEŠ Ú Litvínov 5 3 5 8
3. Viktor HübL Ú Litvínov 5 3 5 8
4. Milan GULaŠ Ú Plzeň 5 1 6 7
5. Jakub PEtrUžáLEk Ú Litvínov 5 1 6 7
6. Michal BULíŘ Ú Liberec 5 6 0 6
7. Jakub KLEPIŠ Ú Ml. Boleslav 5 3 3 6
8. Jan KOŠťÁLEK O Sparta 6 3 3 6
9. František GErHát Ú Litvínov 5 2 4 6
10. Marek KVaPIL Ú Liberec 5 2 3 5

HC Sparta Praha – Piráti Chomutov 15:00

Bílí Tygři Liberec – BK Mladá Boleslav 16:00

HC Škoda Plzeň – HC Dynamo Pardubice 16:30

Mountfield HK – HC Energie Karlovy Vary 17:00

HC Kometa Brno – HC Oceláři Třinec 18:20

Dnešní zápas • 6. kolo

Dnes se dále hraje

Aktuální tabulka TELH k 29. 9. 2018

kanadské bodování TELH k 29. 9. 2018





BREjk5@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

LiTVíNOV PRODLuŽiL VíTĚzNOu séRii, 
zDOLAL ENERGii V PRODLOuŽENí 4:3!
Verva udolala další vítězství. V prodloužení porazila Energii 
na karlovarském ledě. I když první dvě třetiny byl Litvínov 
horším týmem na ledě, borci v černožlutých dresech v sobě 
našli dostatek sebevědomí a do třetí třetiny vlétli jako hu-
rikán. Dokázali tak zápas vyrovnat a dostat ho do prodlou-
žení. A když dostal puk na hokejku Viktor Hübl, rozhodl se, 
že si chemici odvezou domů 2 body a poslal nekompromisně 
puk za záda brankáře domácích.

Utkání začalo aktivněji pro domácí Karlovy Vary. V  8. minutě 
Šenkeřík napálil kotouč od  modré, před brankou Januse čekal 
připravený Petr Stloukal a doklepl nahozený puk za záda litvínov-
ského brankaře. Karlovarská radost ale netrvala příliš dlouho. Hübl 
zachytil rozehrávku domácího gólmana, poslal ji před branku, kde 
čekal Jan Myšák, ten neváhal a vypálil puk na bránu. Novotný se už 
nestihl přesunout, a tak kotouč skončil v síti Energie.

Druhá část začala útočným náporem domácího týmu. Janus ale 
předvedl několik neuvěřitelných zákroků za sebou a neinkasoval. Až 
v přesilovce domácích při skrumáži před litvínovskou brankou dorá-
žel Jakub Flek a poslal Energii do vedení. Na 3:1 pro domácí zvýšil těs-
ně před koncem druhé třetiny ve vlastním oslabení Martin Kohout.

Do třetí části ale Verva nastoupila dobře. Nejprve perfektní stře-
lou z mezikruží pod horní tyč snížil Jakub Petružálek, pak našel Mar-
tin Hanzl před brankou volného Michala Trávníčka, který v  závěru 
přesilovky vyrovnal na 3:3.

V  prodloužení měli obrovskou šanci domácí, Jaroslav Janus však 
předvedl zázračný zákrok a z protiútoku rozhodl o našem vítězství 
střelou mezi betony Viktor Hübl.

Předchozí zápas • 5. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

KONCERT  |  10. ŘÍJNA 2018
OPERA DIVAS "DIVY LÁSKY A HUDBY"
Velká scéna od 19.00 hodin
Vstupné zdarma

karLOVy Vary - LitVínOV 3:4P (1:1, 2:0, 0:2 – 0:1)

5. kolo TElH • 28. 9. 2018 • REalisTic aREna

branky a nahrávky: 8. Stloukal (Šenkeřík), 27. Flek (Šenkeřík, T. Ra-
chůnek), 40. Kohout (O. Beránek) – 11. Myšák (Hübl), 46. Petružálek 
(Gerhát), 49. Trávníček (M. Hanzl, Petružálek), 62. V. Hübl (F. Lukeš). 
rozhodčí: Hradil, Kika – Pešek, Špůr. Vyloučení: 5:5 navíc Gríger 
(KVa) 10min OT, Balán (KVa) 10min OT. Využití: 1:1. V  oslabení: 1:0.  
Diváci: 4545. Střely na branku: 29:34. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 3:1, 3:4.

Jaroslav Janus fantastickými zákroky držel naše šance na obrat.



BREjk 6 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA

zATím VŠECHNO VyCHází, jAk má, 
smĚjE sE DAN BARTOŠ
Litvínovský kapitán v  nové sezoně září. Svůj tým táhne, 
po sedmi zápasech má na svém kontě 10 bodů, z toho osm 
branek. I  v  zápase s  Plzní ve  čtvrtek 28. září vstřelil dvě 
branky a měl tak velký podíl na výhře černožlutých 3:1.

Vyhráli jste utkání i nadstavbu. Jak bys utkání zhodnotil?
„Myslím si, že to dneska bylo hodně vyrovnané utkání, hrálo se 
nahoru dolu. Týmovým výkonem jsme to dnes ubojovali a vyhráli.“

Dnes si vstřelil dvě branky, v minulém utkání pět. Proč my-
slíš, že se ti teď tak střelecky daří?
„Jak už jsem řekl, vybral jsem si tu správnou hokejku. (smích) 
Sedm branek za dvě utkání je hodně pěkné, ale zase musím po-
chválit spoluhráče, kterým jsme hodně vděčný.“

Byl to zápas o  první místo. Připravovali jste se na  něj dů-
kladněji než na ostatní zápasy?
„Já si myslím, že jsme se připravovali úplně stejně jako na všech-
ny zápasy. zatím všechno vychází, jak má.“

Po  dnešním utkání jste první v  tabulce. Jak bys zhodnotil 
váš vstup do sezony?
„Nebudu lhát, nikdo to asi nečekal. Teď jsme hodně spokojení 
a doufáme, že nám to vydrží do konce.“

Je vaším cílem letos postup do play-off?
„Tak určitě. My do  play-off strašně chceme, dlouho jsme tam 
nebyli, takže náš cíl je dostat se do play-off.“

Dnešní zápas živě vysílala Hokejka TV. Vnímal jsi to nějak 
během zápasu?
„Řekli jsme si to před zápasem, ale myslím, že já i kluci jsme hráli 
tak jako kdyby tu žádná televize nebyla.“

V dalším zápase jedete do Chomutova, který vás letos doma 
porazil 0:3. Budete mu to chtít vrátit?
„Určitě. My se na to hodně připravíme, hlavně zítra na tréninku. 
Doufám, že je u nich doma porazíme jako oni nás.“ 

juNiOři
Kladno - Litvínov 2:5 (Nadstavba: 0:1)
6. kolo ElJ • soboTa 22. 9. 2018

branky a nahrávky: 26. Bernat (Husarik), 53. Filip (Bláha) – 21. Bartoš 
(Bártek, Jouza), 31. Bartoš (Kysela, Havlík), 33. Bartoš (Jouza, Baláž), 37. 
Bartoš (Fišer), 60. Dufek (Svoboda), 62. Bartoš (Bártek). rozhodčí: Voj-
těchovský - Kotlík, Coubal. Vyloučení: 5:11. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 90. Střely na branku: 48:41. Průběh utkání: 0:0, 1:4, 1:1 - 0:1.

Hc Litvínov: zelenka (Pejsar) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Ki-
tzberger, Kroupa, Havlík – Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, Jouza, 
Šarlinger, Fišer, Kovačič, Dufek, Svoboda.

Litvínov - Plzeň 3:1 (Nadstavba: 1:0) před TV kamerami
7. kolo ElJ • čTvRTEk 27. 9. 2018

branky a nahrávky: 32. Bartoš (Baláž), 52. Berka, 60. Svoboda (Jindra), 
63. Bartoš (Havlík) – 1. Eret (Šiller, Matiášek). rozhodčí: Petružálek – 
Goltsch, Kokrment. Vyloučení: 10:6. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Divá-
ci: 98. Střely na branku: 25:38. Průběh utkání: 0:1, 3:1.

Hc Litvínov: Pejsar (zajíček) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Ki-
tzberger, Kroupa, Havlík (a) – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš 
(C), Jouza, Šarlinger, Fišer, Kovačič, Dufek (a), Svoboda.

DOROsT
Litvínov - Chomutov 1:2 (Nadstavba: 0:1)
6. kolo ElD • soboTa 22. 9. 2018

branky a nahrávky: 60. Hocelík (Vopat, Minařík) – 25. Štefančík (Kal-
čík, Malant), 39. Príhoda (Kalčík, Pöschl), 65. Štefančík (Svoboda, Ně-
mec). Vyloučení: 11:8, navíc Dej 10 min. OT, Koblížek 10 min. OT. Využití: 
0:0. V oslabení: 0:0. Střely na branku: 25:29. Průběh utkání: 0:2, 1:2.

Hc Litvínov: Ešler (čermák) – Minařík, Werner, čermák, Kuchař, Hocelík, 
Kadár, Hora – Beran, Dej, adámek, Kočárek, Vopat, Slavík, Špaček, Brou-
ček, Krocker, Skuhrovec.

Sparta - Litvínov 1:2 (Nadstavba 0:1)
5. kolo ElD • čTvRTEk 27. 9. 2018

branky a nahrávky: 59. Vitouch (Ludvík, Krupička) – 31. Krocker (Brou-
ček), 57. Dej (Kočárek, Slavík), SN Slavík. rozhodčí: Müller – Štěpánek, 
Dědek. Vyloučení: 9:5. Využití: 0:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 43. Střely 
na branku: 22:32. Průběh utkání: 0:2, 1:2.

Hc Litvínov: čermák(Herkommer) – MInařík, Werner, Cimrman, Hocelík, 
Kuchař, Novotný, Hora – Beran, Dej, Postl, adámek, Kočárek, Šikl, Vopat, 
Slavík, Brouček, Krocker, Skuhrovec.

Rozhovor s kapitánem juniorky Výsledky mládeže



8. TříDA
Litvínov – Karlovy Vary 4:1 (1:0, 1:0, 2:1)
3. kolo lsŽa • soboTa 22. 9. 2018

branky: Vyhlídal, Šprynar, Peroutka, Ščislák

Chomutov - Litvínov 6:6 (2:2, 3:3, 1:1)
4. kolo lsŽa • PáTEk 28. 9. 2018

branky: Maštalířský 3, Sčislák, Tůma, Holčák

7. TříDA
Ústí nad Labem - Litvínov 5:5 (1:3, 1:7, 1:2)
1. kolo lsŽb • PáTEk 28. 9. 2018

branky: zikmund 2, Balej, Kaufmann, Dufek

6. TříDA
Litvínov – Karlovy Vary 6:6 (2:3, 2:2, 2:1)
3. kolo lMŽc • soboTa 22. 9. 2018

branky: Koky 2, Efler, Vladař, čermák, Srbecký

Chomutov - Litvínov 4:3 (2:2, 3:3, 1:1)
4. kolo lMŽc • PáTEk 28. 9. 2018

branky: Koky, Petružálek, Efler

5. TříDA
Ústí nad Labem - Litvínov 3:12 (1:3, 1:7, 1:2)
2. kolo lMŽD • PáTEk 28. 9. 2018

branky: Komůrka 3, Vladař 2, Viedemann 2, Hodek, Šubík V., Šubík J., 
Příhoda, Baxa

TřETí TříDA VyBOjOVALA NA TuRNAji 
V ČEské LíPĚ BRONz!
Během minulého  víkendu proběhl v  České Lípě dvoudenní 
turnaj v minihokeji, kterého se zúčastnili naši benjamínci ze 
3.třídy. Turnaje se účastnilo 12 týmů rozdělených do  dvou 
skupin po šesti, kdy 1. den se hrála základní část a 2. den čtvrt-
finále, semifinále a finále. Naši malý chemici po celý turnaj 
skvěle bojovali a především v posledním utkání o 3.-4 místo 
ukázali sílu týmu, kdy rozdílem tří branek prohrávali utkání 
s Dynamem Pardubice a v poslední vteřině dokázali vyrovnat 
na 6:6 a poté zvítězit na samostatné nájezdy.

1. DEN 
HC Litvínov - Dynamo Pardubice 7:9

HC Litvínov - HC Spartak Choceň 10:2

HC Litvínov - SC Tygři Černošice 11:5

HC Litvínov - HC Děčín 26:2

2. DEN
HC Litvínov - HC Česká Lípa 11:1

HC Litvínov - HC Hvězda Praha 8:5 čtvrtfinále

HC Litvínov - Mountfield HK 6:10 semifinále

HC Litvínov - Dynamo Pardubice 6:6 SN 2:1 o třetí místo

CELkOVé POřADí:
1. HC Slavia Praha

2. Mountfield HK

3. Hc Litvínov

4. Dynamo Pardubice

5. Tygři Černošice

6. HC Hvězda Praha

7. HC Slovan Ústí n/L

8. HC Spartak Choceň

9. HC Česká Lípa

10. HC Junior Mělník

11. HC Děčín

12. HC Slavoj Velké Popovice

BREjk7@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

3. třída

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport 
extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, 
a. s. Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra.  
Foto: Jan Jindra, Matyáš Rjabi. Texty: Jan Jindra, Tereza Čuba-
nová, Ondřej Mach, Marián Moťka. Kontakt: +420 476 767 212, 
e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketin-
gu a na dobírku za cenu poštovného.

ALL SPORTS a.s.



Partneři tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


